

INTERJÖÖR



**SKANDI-
NAAVIA** stiili
iseloomusta-
vad heledad
toonid ja
naturaalsed
materjalid.



JULGUS kasutada sisekujunduses esialgu vastakaid tundeid tekitavaid elemente toob lõppkokkuvõttes ruumi isikupära ja loob kodutunde.



Ä **Kommentaar** **Sisekujundaja näeb asju teisiti**

JAANA SILIKSAAR
sisekujunduse tellinud korteriomanik

Otsustasin kasutada sisekujundaja teenust sellepärast, et toa väljanägemine häiris mind iga päevaga aina rohkem, aga kahjuks ei osanud ma ise midagi ette võtta.

Sisekujundajale andsin täiesti vabad käed ja tal tekkis visioon juba esimese pealevaatamisega. Protsess iseenesest oli kiire, kuid kokkuvõttes see aega umbes kolm kuud, sest ootasime kappi, mis tuli tellida Hollandist.

Selle aja jooksul puutusime kokku neljal korral: alguses meie kodus, kus tegime

plaane ja sirvisime katalooge, siis käisime koos poodides ning viimasel korral vaatasime juba valmis tuba.

Mind üllatas sisekujundaja kiirus ja oskus asju kokku sobitada. Näiteks ei oleks ma poes sellist tapeeti mitte kunagi vaadanud. Nüüd aga ilutseb see meie seinal ja ma olen sellega väga rahul.

Veel üllatas mind see, et alati andis ta võimaluse valida hinna poolest kallima ja odavama toote vahel. Lõppkokkuvõttes otsustab ikkagi klient, millise toote ta võtab. Meie magamistoast võib tuua näite, et riidekapp osutus üsna kalliks, aga teised asjad olid samas rahakotisõbralikud.

Sisearhitekti töö on veidi teistsugune

MARIT KRUUS
OÜ See On Disainistuudio sisearhitekt

Sisekujundaja ja sisearhitekti vahet ei ole otseselt piiritletud. Nende erinevus seisneb selles, et kui sisekujundaja vastutab üldiselt stiili ja viimistlusmaterjalide ning esemete paigutuse eest, siis sisearhitekti töö hõlmab kõike ruumide planeerimisest, elektriplaanide ja valgustussüsteemide läbimõtle misest kuni lõppviimistluse ni välja.

Vahel pöörduvad tellijad sisearhitekti poole alles siis, kui on vaja valida juba seinavärvi ja keraamilisi plaa-

te. Planeeringu mõttes on siis enamasti hilja. Sisearhitekt peaks ideaalis saama juba ehituse alguses koos arhitektiga töötada.

Arhitekt planeerib maja väljastpoolt, sisearhitekt aga mõtleb ruumipaigutusele ning kõigele sellele, mis ehitajal on vaja seina sisse ära peita – kus on kanalatsioonitorud, kuhu tulevad valamud, pistikupesad ja valgustite juhtmed.

Lõppviimistlust teeb sisearhitekt nagu sisekujundajagi. Tellija peaks enne lihtsalt välja uurima, kas sisekujundaja või sisearhitekt, kelle poole ta pöördub, pakub neid teenuseid, mida just temal vaja on.